
令和２年５月吉日

太田東高等学校青藍同窓会

特 別 会 員 ・会 員 各 位

太田東高等学校青藍同窓会

会 長 半 田 幸 弘

第２３回青藍同窓会総会紙面開催
及び

第１１回代表理事会・第２３回懇親会※中止のお知らせ

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２３回太田東高等学校青藍同窓会総会は新型コロナウイルス感染症に関する

状況を受け、ご参加いただく皆様の健康・安全を第一に考え、下記の通り、総会資料の

配付による紙面開催とします。

また、例年開催していました代表理事会及び懇親会「東の十会～ Jsut Age Meeting
～」は中止とします。Just Ageでの再会を楽しみにお待ちいただいておりました皆様
には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、次回の懇親会「東の十会～ Jsut Age Meeting～」につきましては、令和３年
６月最終土曜日に４期生会５期生会共催により開催させていただく予定です。

記

◆配付期間：２０２０年６月８日（月）～６月１２日(金) ９：００～１６：００

今後の感染状況によっては配布が難しくなることも考えられます。配布を希望される

方は母校に電話連絡の上、来校するようにして下さい。

◆配付場所：母校事務室

太田市台之郷町４４８ 電話：０２７６－４５－６５１１

◆質問の仕方

資料をご覧いただき、質問がございましたら、配布場所にある質問用紙に、質問内

容、卒業期、氏名、携帯電話番号をお書き下さい。後日、電話で回答をさせていただ

きます。

◆承認について

質問の電話回答での了解をもって、承認とさせていただきます。

※同封しました「青藍だより」に懇親会等の開催を前提とした記事がありますが、本通

知を最優先とし、ご理解いただきますようお願いいたします。


